



**BILHUSET SVENDORG APS
GRØNNEMOSEVEJ 12
SVENDBORG**

CVR. NR. 34 88 40 48

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017**

(5. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 7. marts 2018**

Niels Thue Sørensen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af handel med brugte biler, malerværksted, reparation og vedligeholdelse af biler samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 87.887.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.727.194 og en negativ egenkapital på kr. 2.722.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Noter	2016/2017	2015/2016 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.572.269	3.026
1 Personaleomkostninger	<u>-2.537.642</u>	<u>-2.341</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	34.627	685
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-119.208</u>	<u>-106</u>
DRIFTSRESULTAT	-84.581	579
Andre finansielle indtægter	4.424	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-19.359	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-16.683</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	-116.199	579
Skat af årets resultat	<u>28.312</u>	<u>-128</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-87.887</u>	<u>451</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	450
Overført resultat	<u>-87.887</u>	<u>1</u>
DISPONERET I ALT	<u>-87.887</u>	<u>451</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

AKTIVER

Noter	2017	2016
		t.kr.
Driftsmateriel og inventar	<u>70.112</u>	<u>115</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>70.112</u>	<u>115</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>70.112</u>	<u>115</u>
Varebeholdninger	<u>1.109.325</u>	<u>861</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	101.442	113
Tilgodehavender fra salg	1.302.253	797
Andre tilgodehavender	36.370	0
Udskudt skatteaktiv	28.312	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>78.749</u>	<u>79</u>
Tilgodehavender	<u>1.547.126</u>	<u>989</u>
Likvide beholdninger	<u>631</u>	<u>702</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.657.082</u>	<u>2.552</u>
AKTIVER	<u><u>2.727.194</u></u>	<u><u>2.667</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

PASSIVER

Noter	2017	2016
		t.kr.
2 Anpartskapital	80.000	80
3 Overført resultat	-82.722	5
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>450</u>
EGENKAPITAL	<u>-2.722</u>	<u>535</u>
Kreditinstitutter	293.448	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	772.294	868
Gæld til tilknyttet virksomhed	672.130	389
Gæld til direktion	594.374	498
Anden gæld	<u>397.670</u>	<u>377</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.729.916</u>	<u>2.132</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.729.916</u>	<u>2.132</u>
PASSIVER	<u><u>2.727.194</u></u>	<u><u>2.667</u></u>
4 Eventualforpligtelser		



NOTER

	2016/2017	2015/2016
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn	2.348.126	2.129
Pension	254.527	247
Andre omkostninger til social sikring	96.588	70
Lønrefusioner	<u>-161.599</u>	<u>-105</u>
	<u>2.537.642</u>	<u>2.341</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>9</u>	 <u>8</u>
 2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/10 2016	<u>80.000</u>	<u>80</u>
 3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/10 2016	5.165	4
Ifølge resultatdisponering	<u>-87.887</u>	<u>1</u>
	<u>-82.722</u>	<u>5</u>
 4 EVENTUALFORPLIGTELSER		

Huslejeforpligtelser 2017 - 2018, kr. 429.000.

Leasingforpligtelser 2017 - 2021, kr. 83.726.

Selskabet er sambeskattet med KML Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.